representación don Benito Moreno Suárez, y con domicilio en la calle Luxemburgo, 2-1ª
planta, «Polígono Industrial Europolis» C.P. 28232 Las Rozas (Madrid); y de conformidad
con el expediente administrativo instruido, y cuyos datos económicos, técnicos y jurídicos
más relevantes se reseñan a continuación:

1. Un Canon inicial de ciento veinte mil euros (120.000,00 euros).
2. Canon anual variable de dos centimos de euro por metro cúbico (0,02 euros/m3) que

supone un incremento del 100 por 100, sobre el canon anual variable base de licitación.
3. Un precio de autoconsumo municipal de cero euros por metro cúbico (0 euros/m3).